

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาหัวบ่อ	อำเภอ	พรหมานิคม	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่	31/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					4,135,163.74	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,135,163.74	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,135,163.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ บุญจันทร์
26 กันยายน 2567 14:12:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็ก GS ขนาด 3 นิ้ว	36.000	ม.	610.83	21,989.88	0.00	0.00	21,989.88	
	- หัวกระโหลกทองเหลือง	2.000	ชุด	2,400.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- ข้องอ 45 องศา	4.000	ชุด	350.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- ข้องอ 90 องศา	2.000	ชุด	659.00	1,318.00	0.00	0.00	1,318.00	
	จุดที่ 2 หมู่ที่ 3,19,11								
	งานวางท่อ HDPE								
	- วางท่อ HDPE มีผนังหลายชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงิน PC 100 PN 110 มิลลิเมตร มอก.982-2556	4,600.000	ม.	228.00	1,048,800.00	120.00	552,000.00	1,600,800.00	
	งานติดตั้งประตุน้ำ								
	- ประตูน้ำเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	3.000	ชุด	2,850.00	8,550.00	0.00	0.00	8,550.00	
	- ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 4 นิ้ว	12.000	ชุด	3,100.00	37,200.00	0.00	0.00	37,200.00	
	- ท่อส้นหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 4 นิ้ว	6.000	ชุด	2,750.00	16,500.00	0.00	0.00	16,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็ก GS ขนาด 3 นิ้ว	36.000	ม.	610.83	21,989.88	0.00	0.00	21,989.88	
	- หัวกระโหลกทองเหลือง	2.000	ชุด	2,400.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- ข้องอ 45 องศา	4.000	ชุด	350.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- ข้องอ 90 องศา	2.000	ชุด	659.00	1,318.00	0.00	0.00	1,318.00	
	จุดที่ 3 หมู่ที่ 12,18								
	งานวางท่อ HDPE								
	- วางท่อ HDPE มีผนังหลายชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงิน PC 100 PN 110 มิลลิเมตร มอก.982-2556	1,500.000	ม.	228.00	342,000.00	120.00	180,000.00	522,000.00	
	งานเจาะบ่อบาดาล								
	- เจาะบ่อบาดาล ขนาด 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 40 เมตร	1.000	งาน	0.00	0.00	85,000.00	85,000.00	85,000.00	
	งานฐานรากหอดังสูง (แบบฐานแผ่)								

อนันต์ บุญจันทร์

26 กันยายน 2567 14:12:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขุดดิน/ถมดิน	23.890	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	4,013.52	4,013.52	
	- ทราดยาบรองพื้น	3.000	ลบ.ม.	450.00	1,350.00	0.00	0.00	1,350.00	
	- ไม้แบบ + คร่าว	10.110	ลบ.ฟ.	504.67	5,102.21	121.00	1,223.31	6,325.52	
	- ตะปู	6.070	กก.	44.24	268.53	0.00	0.00	268.53	
	- คอนกรีต 1:3:5	.610	ลบ.ม.	1,750.00	1,067.50	426.00	259.86	1,327.36	
	- คอนกรีต 1:2:4	6.050	ลบ.ม.	1,850.00	11,192.50	532.00	3,218.60	14,411.10	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	.187	ตัน	22,421.03	4,192.73	3,600.00	673.20	4,865.93	
	- เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	.454	ตัน	22,575.70	10,249.36	3,600.00	1,634.40	11,883.76	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.840	กก.	31.52	404.71	0.00	0.00	404.71	
	งานระบบท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว (ชั้น 8.5)	80.000	ม.	66.71	5,336.80	8.70	696.00	6,032.80	
	- บอลล์วาล์วทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	4.000	ชุด	1,100.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	
	- ข้องอ 90 องศา PVC ขนาด 2 นิ้ว	6.000	ชุด	40.00	240.00	0.00	0.00	240.00	

อนันต์ บุญจันทร์

26 กันยายน 2567 14:12:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	2.000	ชุด	50.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
	- เชื้อควาล์วกั้นน้ำย้อนทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	2.000	ชุด	690.00	1,380.00	0.00	0.00	1,380.00	
	จุดที่ 4 หมู่ที่ 2,10								
	งานระบบท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว (ชั้น 8.5)	80.000	ม.	66.71	5,336.80	8.70	696.00	6,032.80	
	- บอลล์วาล์วทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	4.000	ชุด	1,100.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	
	- ข้องอ 90 องศา PVC ขนาด 2 นิ้ว	6.000	ชุด	40.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	2.000	ชุด	50.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
	- เชื้อควาล์วกั้นน้ำย้อนทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	2.000	ชุด	690.00	1,380.00	0.00	0.00	1,380.00	
	จุดที่ 5 หมู่ที่ 1								
	งานฐานรากท่อถึงสูง (แบบฐานแผ่)								
	- ขุดดิน/ถมดิน	23.890	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	4,013.52	4,013.52	
	- ทราดยาบรองพื้น	3.000	ลบ.ม.	450.00	1,350.00	0.00	0.00	1,350.00	

อนันต์ บุญจันทร์

26 กันยายน 2567 14:12:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ+คร่าว	10.110	ลบ.ฟ.	504.67	5,102.21	121.00	1,223.31	6,325.52	
	- ตะปู	6.070	กก.	44.24	268.53	0.00	0.00	268.53	
	- คอนกรีต 1:3:5	.610	ลบ.ม.	1,750.00	1,067.50	426.00	259.86	1,327.36	
	- คอนกรีต 1:2:4	6.050	ลบ.ม.	1,850.00	11,192.50	532.00	3,218.60	14,411.10	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	.187	ตัน	22,421.03	4,192.73	3,600.00	673.20	4,865.93	
	- เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	.454	ตัน	22,575.70	10,249.36	3,600.00	1,634.40	11,883.76	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.840	กก.	31.52	404.71	0.00	0.00	404.71	
	งานระบบท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็ก GS ขนาด 3 นิ้ว	36.000	ม.	610.83	21,989.88	0.00	0.00	21,989.88	
	- หัวกะโหลกทองเหลือง	2.000	ชุด	2,400.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- ข้องอ 45 องศา	4.000	ชุด	350.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- ข้องอ 90 องศา	2.000	ชุด	659.00	1,318.00	0.00	0.00	1,318.00	
	- ค่าขนส่งท่อ 5 เทียว	1.000	งาน	0.00	0.00	9,222.00	9,222.00	9,222.00	

อนันต์ บุญจันทร์

26 กันยายน 2567 14:12:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานขุดดิน								
	- ขุดดินด้วยเครื่องจักร	3,078.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	18.98	58,420.44	58,420.44	
	งานอุปกรณ์และอื่นๆ								
	- ค่าอุปกรณ์งานท่อ (คิด 6 % ของราคาท่อ HDPE)	1.000	งาน	552,180.00	552,180.00	0.00	0.00	552,180.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	686,247.40	2,939,086.72	111,613.62	1,196,077.02	4,135,163.74	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,135,163.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาหัวบ่อ	อำเภอ	พรหมานิคม	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่ 31/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ชุดอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด บัญชีนวัตกรรมไทย 02020007		รวม					2,772,000.00	
2	ห่อถังสูง ขนาด 20 ลบ.ม.(รูปทรงถ้วยแฉมแปญ)		รวม					909,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,851,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ บุญจันทร์

26 กันยายน 2567 14:12:38

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาหัวบ่อ อำเภอ พรหมานิคม จังหวัด สกลนคร แบบเลขที่ 31/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เครื่องสูบน้ำชนิดหอยโขง ขนาด 3 แรงม้า		รวม					152,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์								
4	ป้ายโครงการ จำนวน 5 ป้าย		รวม					17,500.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								3,851,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,851,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ บุญจันทร์

26 กันยายน 2567 14:12:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด บัญชีนวัตกรรมไทย 02020007								
	1.1 ชุดอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	12.000	ชุด	231,000.00		0.00	0.00	2,772,000.00	
	รวมค่าชุดอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด บัญชีนวัตกรรมไทย 02020007	-	-	231,000.00	2,772,000.00	0.00	0.00	2,772,000.00	
2	หอดังสูง ขนาด 20 ลบ.ม.(รูปทรงถ้วยแชมเปญ)								
	2.1 หอดังสูงขนาด20ลบ.ม.(รูปทรงถ้วยแชมเปญ)	2.000	ชุด	454,750.00		0.00	0.00	909,500.00	
	รวมค่าหอดังสูง ขนาด 20 ลบ.ม.(รูปทรงถ้วยแชมเปญ)	-	-	454,750.00	909,500.00	0.00	0.00	909,500.00	

อนันต์ บุญจันทร์

26 กันยายน 2567 14:12:38

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เครื่องสูบน้ำชนิดหอยโขง ขนาด 3 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์								
	3.1	4.000	ชุด	38,000.00		0.00	0.00	152,000.00	
	เครื่องสูบน้ำชนิดหอยโขงขนาด3แรงม้าพร้อมอุปกรณ์								
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำชนิดหอยโขง ขนาด 3 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	-	-	38,000.00	152,000.00	0.00	0.00	152,000.00	
4	ป้ายโครงการ จำนวน 5 ป้าย								
	4.1 ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	17,500.00		0.00	0.00	17,500.00	
	รวมค่าป้ายโครงการ จำนวน 5 ป้าย	-	-	17,500.00	17,500.00	0.00	0.00	17,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาหัวบ่อ	อำเภอ	พรหมานิคม	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่ 31/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ บุญจันทร์

26 กันยายน 2567 14:12:38

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน		ปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	นาหัวบ่อ	อำเภอ	พรรณานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่		31/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ	4,135,163.74	1.3028	5,387,291.32	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				5,387,291.32	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,387,291.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ บุญจันทร์

26 กันยายน 2567 14:14:03

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาหัวบ่อ	อำเภอ	พรรณานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	31/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567				

อนันต์ บุญจันทร์
(อนันต์ บุญจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนีย์ ประกาโส
(ทัศนีย์ ประกาโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพงษ์ กลยนิย
(ยุทธพงษ์ กลยนิย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาหัวบ่อ	อำเภอ	พรรณานิคม	จังหวัด	สกลนคร
-----------------	------	----------	-------	-----------	---------	--------

แบบเลขที่	31/2567
-----------	---------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ
------------------------------------	---

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567
---------------------------	-----------------

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชุดอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด บัญชีนวัตกรรมไทย 02020007	2,772,000.00	0.00	2,772,000.00	
2	หอลังสูง ขนาด 20 ลบ.ม.(รูปทรงถ้วยแฉมเปญ)	909,500.00	0.00	909,500.00	
3	เครื่องสูบน้ำชนิดหอยโขง ขนาด 3 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	152,000.00	0.00	152,000.00	
4	ป้ายโครงการ จำนวน 5 ป้าย	17,500.00	0.00	17,500.00	
รวมค่าก่อสร้าง				3,851,000.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	นาหัวบ่อ	อำเภอ	พรหมนิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่		31/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567				

อนันต์ บุญจันทร์
(อนันต์ บุญจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนีย์ ประกาโส
(ทัศนีย์ ประกาโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพงษ์ กลยนิย
(ยุทธพงษ์ กลยนิย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาหัวบ่อ อำเภอ พรหมานคม จังหวัด สกลนคร

แบบเลขที่ 31/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ จำนวน 1 หลังละ 5,387,291.32 บาท	5,387,291.32	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	3,851,000.00	
สรุป	ราคากลาง	9,238,291.32	
	ราคากลาง (..... เก้าล้านสองแสนสามหมื่นแปดพันสองร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสามสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาตำบลนาหัวบ่อ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาหัวบ่อ	อำเภอ	พรหมานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	31/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567			

อนันต์ บุญจันทร์
(อนันต์ บุญจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนีย์ ประกาโส
(ทัศนีย์ ประกาโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพงษ์ กลยนิย
(ยุทธพงษ์ กลยนิย)
กรรมการกำหนดราคากลาง